
  Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 79548-2009 z dnia 2009-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi gminnej Nr 300509W Bogusławice-Radzymin od km 0+

000 do km 0 +912 o długości 912 m. Prace obejmują wykonanie robót przygotowawczych, odwodnienia, robót

ziemnych, podbudowy, nawierzchni...

Termin składania ofert: 2009-04-23

Naruszewo: Przebudowa drogi gminnej Nr 300509W Bogusławice -

Radzymin

Numer ogłoszenia: 165476 - 2009; data zamieszczenia: 25.05.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 79548 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 023

6631018, faks .

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 300509W Bogusławice

- Radzymin.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy drogi

gminnej.Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Nr 300509W Bogusławice-Radzymin od km 0+

000 do km 0 +912 o długości 912 m. Prace obejmują wykonanie robót przygotowawczych, odwodnienia, robót

ziemnych, podbudowy, nawierzchni 2 x 4 cm, zjazdów, poboczy, ustawienie oznakowania. Prace objęte

przedmiotem zamówienia muszą być zgodne ze sztuką budowlaną, przedmiarem robót oraz opisem technicznym.

Przedmiot zamówienia obejmuje tylko odcinek od km 0+000 do km 0+912, odcinek ujęty na dokumentacji od km

0+912 do km 1+008 nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia. Przedmiar robót obejmuje tylko roboty na

odcinku 912 m..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 2 2009-05-25 15:00



228808.18 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.05.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu Obrotu POLHILD I Mieczysław Piotrowski, Paweł Piotrowski,

Zygmunt Piotrowski Spółka Jawna, ul. H. Sienkiewicza 13, 05-230 Kobyłka, kraj/woj. mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 228808.18

Oferta z najniŜszą ceną: 228808.18 oferta z najwyŜszą ceną: 346404.25

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 2 2009-05-25 15:00


